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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RATT?UA

  2 YOEFLEA RA(B)ATTU H 3   64

  3 FO+TMELN LAYÉE (1) 10D   41  105

  4 SZEQTEU MORFLENT (2)  3F   84  189

  5 ERIWACI SQUEEZÂT (3) E 4  146  335

  6 ACIIR+ER ÉWÉ (4) G 8   45  380

  7 -NHLUBOX ÉTRÉCIRAI (5)  8G   86  466

  8 -NRICANV HOUX  4K   43  509

  9 INN+UGLF CRAVE (6)  8A   42  551

 10 N+IODLES FLINGUA C 2   24  575

 11 GJPSEEE ÉLIDIONS (7) L 6   68  643

 12 EEG+MEBU JEEPS (8) J 6   32  675

 13 SDONKAL EMBUGNÉE (9) 12G   64  739

 14 -EIP?ROA MOKA (10) H12   42  781

 15 IITDOHM CO(U)PERAI A 8   86  867

 16 DIMT+EDR HOKI (11) 14F   24  891

 17 MT+EUISL DIÈDRE (12) N10   24  915

 18 ELM+TAAN SUIT O12   40  955

 19 AMN+SNNV TAEL (13) D 1   23  978

 20 AMNNV+BS UNS J12   24 1002

TANNS (14)  1D   15 1017
 

  1: LAYER v. 24. Aménager (une forêt) en y traçant des laies.
 

  2: MORFLER v. 10. Fam. Encaisser (un coup).
 

  3: SQUEEZER [skwizé] v. 10. Au bridge, obliger (l'adversaire) à se défausser.
 

  4: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  5: ÉTRÉCIR v. 40. Rendre étroit.
 

  6: CRAVE n.m. Corbeau des montagnes.
 

  7: ÉLIDER v. 10. Ling. Supprimer (la voyelle finale d'un mot).
 

  8: JEEP [djip] n.f. (Nom déposé).
 

  9: EMBUGNER v. 10. Fam. Dans le Midi, cabosser.
 

10: MOKA n.m. Variété de café.
 

11: HOKI ['] n.m. Poisson du Pacifique.
 

12: DIÈDRE adj. et n.m. Math. (Figure) déterminée par deux demi-plans.
 

13: TAEL [taèl] n.m. Ancienne monnaie chinoise.
 

14: TANN n.m. Au Sénégal, zone littorale fortement salée.


